2025 年 10 月 24 日

各  位

会 社 名 株式会社エターナルホスピタリティグループ

代 表 者 名 代表取締役社長 CEO  大 倉  忠 司

（コード番号：3193 東証プライム）

問合わせ先 経 営 企 画 室 室 長  北 川  航

（ TEL. 06-6206-0808 ）

フィリピンにおけるフランチャイズ契約締結に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、JTC Group of Companies（以下、「JTC Group」）との間でフラン

チャイズ契約を締結することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．本契約締結の目的

当社グループは、日本が誇る焼鳥の文化・価値を世界に広めていくというビジョン「Global YAKITORI Family」

を掲げ、中期経営計画に基づいて米国および東アジアでの展開を拡大しています。また、次の進出先として今

後成長が見込まれる東南アジアへの展開を計画しており、2025 年７月 25 日の取締役会において「ベトナムに

おける子会社設立」を決定いたしました。

そして、この度、東南アジア市場での展開をさらに加速させるべく、フィリピンにおける「焼鳥屋 鳥貴

族」の展開に向けて、JTC Groupとフランチャイズ契約を締結することを決議いたしました。JTC Groupは、

フィリピンにおいて多岐にわたる事業を手がけ、その中でも外食フランチャイズ事業の拡充に注力してお

り、これまでにも多数の日系企業との協業実績を有しております。

今後、当社がフィリピンにおける「焼鳥屋 鳥貴族」の着実な事業展開を進めるにあたり、JTC Groupの

事業基盤および日系企業との豊富な実績を活かし、同社とのフランチャイズ契約を通じて事業展開を進め

てまいります。

２．本契約の概要

（１） 契 約 内 容
当社が保有する商標・ノウハウを用いて「焼鳥屋 鳥貴族」を展開する

ことを許諾すると同時に、店舗運営に係るバックアップを提供する。

（２） 対 象 地 域 フィリピン

（３） ロイヤリティ 売上高に一定の料率を乗じた額

３．本契約相手先の概要

（１） 商 号 JTC Group of Companies

（２） 所 在 地 ダバオ

（３） 代 表 者 CEO Dr.Jaime T. Cruz

（４） 事 業 内 容 リゾート開発事業、外食事業、IT事業等

（５） 資 本 金
10,000万フィリピンペソ（約 260百万円）

（注）日本円換算表記は、１ペソ＝2.6円で換算しております。

（６） 設 立 年 月 日 1986年

（７）
大 株主 およ び

持 株 比 率

Jaime T.Cruz 45%

Ricci Evette L.Cruz 25%

Kimberly Justine Y Cruz 25%

（８）
上場会社と当該

会 社と の関 係

資 本 関 係 該当事項はありません。

人 的 関 係 該当事項はありません。

取 引 関 係 該当事項はありません。

関連当事者への

該 当 状 況
該当事項はありません。

（９）

当 該 会 社 の

最近３年間の経

営 成 績 及 び

財 政 状 態

非開示であります。（※）

※ 当該会社は、非公開会社であり「（９）当該会社の最近３年間の経営成績及び財政状態」につい

ては、相手方の意向を踏まえ記載しておりません。

４．日程

（１） 取締役会決議日 2025年 10月 24日

（２） 契 約 締 結 日 2025年 11月（予定）

５．今後の見通し

本契約の締結が、2026年７月期の当社連結業績に与える影響は軽微です。

以 上